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2SB13980PA
Teilenummer
Hersteller

Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

2SB13980PA Price

2SB13980PA
Panasonic
TRANS PNP 25V 5A MT-2

500 pcs in stock

2SB13980PA.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von 2SB13980PA

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch

(max)

Transistor-Typ

Serie

Verpackung
Betriebstemperatur
Frequenz - Ubergang

Strom - Collector Cutoff (Max)

2SB13980PA
Panasonic

Tape & Box (TB)
25V

PNP

Tape & Box (TB)
150°C (TJ)
120MHz

100nA (ICBO)

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

VCE Sattigung (Max) @ Ib, Ic

Supplier Device-Gehause

Leistung - max

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE

Strom - Kollektor (Ic) (max)

2SB13980PA Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte
TRANS PNP 25V 5A MT-2
500

1V @ 100mA, 3A

MT-2-A1

1W

3-SIP

Through Hole

90 @ 2A, 2V

5A

2SB13980PA 500 pcs Neu und original auf Lager, 2SB13980PA-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 2SB13980PA Panasonic mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage 2SB13980PA: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 2SB13980PA

Bild

2SB13980PA-Lager
2SB13980PA Inventar
Anfrage 2SB13980PA

2SB13980PA Datenblatt

Teilenummer

2SB1412TLQ

2SB1396S-TD

Beschreibung

2SB1412 TL Q ROHM

2SB1396S-TD SANYO

28B1405 2SB1405 SANYO
2S8B1409 2SB1409 HIT

2SB1406 2SB1406 SANYO
25B1390 2SB1390 HITACHI
25B1391 2SB1391 HITACHI
2SB13980QA TRANS PNP 25V 5A MT-2
25B1396 25B1396 NXP
2SB1386T113P 2SB1386T113P ROHM
25B1387 2SB1387 UTG
2SB1407CSTR 2SB1407CSTR HITACHI
2S8B1412 2SB1412 Original
2S8B1394-TD 2SB1394-TD TOSHIBA
25B1409CSTL 2SB1409CSTL HITACHI
2SB1399 2SB1399 Original

2SB1396S-TD-E

2SB1412 TLR

2SB1392-C

2SB1396T

2SB1396S-TD-E SANYO

2SB1412 TL R ROHM

2SB1392-C HIT

2SB1396T SANYO

2SB13980PA Preis
2SB13980PA Digikey
2SB13980PA-Bild

2SB13980PA Datenblatt herunterladen
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Hersteller

ROHM

SANYO

SANYO

HIT

SANYO

HITACHI

HITACHI

Panasonic Electronic Components

NXP

ROHM

ye

HITACHI

Original

TOSHIBA

HITACHI

Original

SANYO

ROHM

HIT

SANYO

2SB13980PA-Elektronik
Lieferant 2SB13980PA
2SB13980PA Bild

Hersteller Panasonic

2SB13980PA-Komponenten

2SB13980PA PDF

Menge

2500 pcs

4000 pcs

2368 pcs

944 pcs

2080 pcs

906 pcs

8942 pcs

500 pcs

11000 pcs

12000 pcs

1000 pcs

4900 pcs

63000 pcs

2000 pcs

9000 pcs

40 pcs

7000 pcs

14700 pcs

1050 pcs

3000 pcs
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